
 
 

Obec Bašť 

Zastupitelstvo obce Bašť 

 

Zápis z 3. zasedání Zastupitelstva obce Bašť 

konaného dne 5. 1. 2015, od 19:00 hodin na obecním úřadě, Obecní 126. 

 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Bašť (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19:00 

hodin místostarostou obce Jiřím Staňkem, DiS. (dále jako „předsedající“).  

 

Předsedající zasedání konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. 1 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93 

odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Bašť zveřejněna v souladu 

se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 19. 12. 2014 do 5. 1. 2015. Současně byla 

zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1 

zápisu) konstatoval, že přítomno je osm členů zastupitelstva (z celkového počtu devíti 

všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o 

obcích). 

  

Bod 1. – Určení ověřovatelů a zapisovatele a schválení programu: 

Předsedající určil ověřovateli zápisu Mgr. Michaelu Jahodovou a Bc. Vítězslava Kalibu a 

zapisovatelem Jiřího Staňka, DiS. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky.  

 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu, který byl v souladu s pozvánkou 

předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 

K návrhu programu nebyly vzneseny žádné další návrhy na doplnění nebo úpravu. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bašť schvaluje následující program zasedání: 

1. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu (§95 odst. 1 zákona o obcích), 

schválení programu 

2. Žádost o pronájem pozemku parc. č. 292 v k. ú. Bašť 

3. Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 292 v k. ú. Bašť 

4. Žádosti o odkup pozemků parc. č. 98/77 a 561 v k. ú. Bašť pod trafostanicemi  

5. Smlouva o věcném břemenu k pozemkům parc. č. 512/9 a 544/1 v k. ú. Bašť 

6. Smlouva o věcném břemenu k pozemkům parc. č. 98/1, 98/11 a 98/13 v k. ú. 

Bašť 

7. Dodatek ke smlouvě o spolupráci na stavbě ZŠ Líbeznice 

8. Dodatek ke Zřizovací listině MŠ Bašť 



9. Smlouva o nájmu pozemků 72/2 v k. ú. Bašť a 816 a 817 v k. ú. Líbeznice pro 

psí louku 

10. Aktualizace územně analytických podkladů 

11. Poptávkové řízení na nákup malotraktoru 

12. Nabídka na rozklikávací rozpočet obce 

13. Žádost o dotaci z programu Podpora obnovy a rozvoje venkova MMR ČR 

14. Žádost o dotaci z programu Státní podpora sportu na rok 2015 MŠMT ČR 

15. Vyhodnocení akčního plánu dopravní obslužnosti za rok 2014 

16. Akční plán dopravní obslužnosti na rok 2015 

17. Návrh na financování spolků v roce 2015 

18. Zpráva o jednání s Obecní policií 

19. Kasační stížnost na rozhodnutí Krajského soudu o stavební uzávěře 

20. Převzetí infrastruktury lokality Za Hřištěm od KM Developers 

21. Různé 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0   

Usnesení č. 1/003 bylo schváleno. 

 

Bod 2. – Žádost o pronájem pozemku parc. č. 292 v k. ú. Bašť: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici žádost pana Leoše 

Velechovského o pronájem pozemku parc. č. 292 v k. ú. Bašť ve vlastnictví obce a 

informoval o písařské chybě v žádosti – uvedeno je parc. č. 392, správně má být parc. č. 

292. Žádost o pronájem pozemku byla doručena na základě výzvy o záměru obce Bašť na 

pronájem předmětného pozemku, která byla schválena usnesením č. 17/002. Žádná jiná 

žádost o pronájem pozemku nebyla doručena. 

 

Zastupitelstvo obce Bašť bere na vědomí žádost pana Leoše Velechovského o pronájem 

pozemku parc. č. 292 v k. ú. Bašť ve vlastnictví obce, která byla doručena na základě 

výzvy o záměru obce Bašť na pronájem předmětného pozemku schválené usnesením č. 

17/002. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 2/003 bylo schváleno. 

 

Bod 3. – Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 292 v k. ú. Bašť: 

Předsedající konstatoval, že na základě výzvy o záměru obce Bašť na pronájem pozemku 

parc. č. 292 v k. ú. Bašť ve vlastnictví obce, byla doručena pouze jediná žádost o 

pronájem, a to žádost pana Leoše Velechovského. Předsedající navrhl, aby stejně tak jako 

v předchozím volebním období, nebylo ze strany obce za pronájem pozemku požadováno 

finanční plnění a byla v této souvislosti projednána zastupitelstvem smlouva o výpůjčce, 

kterou měli všichni zastupitelé k dispozici. Vypůjčitel se ve smlouvě zaváže 

k nefinančnímu plnění půjčiteli, kterým bude: bezplatné ukládání posekané trávy a 

suchého listí předané půjčitelem; přistavení a odvoz kontejneru na místo určené 

půjčitelem za jednotkovou cena 300 Kč bez DPH za 1 kontejner; zajištění ukládky štěpků 

ze štěpkování pro půjčitele; dodání 20 m3 kompostu ročně na úpravu veřejných ploch 

půjčitele na základě písemné výzvy do 30 dnů od jejího převzetí. Z rozpravy vyplynuly 

následující připomínky ke smlouvě: 

o článek IV., bod 1.: uvedené datum platnosti smlouvy nahradit textem „ dnem 

uzavření smlouvy“, 



o článek IX., bod 1.: opravit písařskou chybu v datu – letopočet 2015 změnit na 

2014. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje smlouvu o výpůjčce pozemku parc. č. 292 v k. ú. Bašť mezi obcí Bašť a 

panem Leošem Velechovským ve znění podle rozpravy, 

ii) ukládá starostce zapracování připomínek z rozpravy do smlouvy, 

iii) pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/003 bylo schváleno. 

 

Bod 4. – Žádosti o odkup pozemků parc. č. 98/77 a 561 v k. ú. Bašť pod trafostanicemi: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici žádost společnosti ČEZ 

Distribuce, a.s., která byla podána prostřednictvím společnosti AZ Elektrostav, a.s., na 

odkup pozemku pod trafostanicí parc. č. 98/77 v k. ú. Bašť, a návrh kupní smlouvy na 

pozemek pod trafostanicí parc. č. 561 v k. ú. Bašť předložený společností ČEZ Distribuce, 

a.s. Vzhledem k tomu, že obec nemá zájem prodávat jakékoliv pozemky ve svém 

vlastnictví, předsedající navrhl odmítnutí žádosti o odkup i kupní smlouvy. Před 

hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 

vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť 

i) neschvaluje žádost společnosti ČEZ Distribuce, a.s., která byla podána 

prostřednictvím společnosti AZ Elektrostav, a.s., na odkup pozemku pod trafostanicí 

parc. č. 98/77 v k. ú. Bašť, 

ii) neschvaluje kupní smlouvu na pozemek pod trafostanicí parc. č. 561 v k. ú. Bašť 

předložený společností ČEZ Distribuce, a.s., 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 4/003 bylo schváleno. 

 

Bod 5. – Smlouva o věcném břemenu k pozemkům parc. č. 512/9 a 544/1 v k. ú. Bašť: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici návrh smlouvy o zřízení 

věcného břemene – služebnosti k pozemkům parc. č. 512/9 a 544/1 v k. ú. Bašť ve 

vlastnictví obce mezi obcí Bašť a společností ČEZ Distribuce, a.s. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť 

i) schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti k pozemkům parc. č. 

512/9 a 544/1 v k. ú. Bašť ve vlastnictví obce mezi obcí Bašť a společností ČEZ 

Distribuce, a.s., 

ii) pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 5/003 bylo schváleno. 

 

 

 

 



Bod 6. – Smlouva o věcném břemenu k pozemkům parc. č. 98/1, 98/11 a 98/13 v k. ú. Bašť: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici návrh smlouvy o zřízení 

věcného břemene – služebnosti k pozemkům parc. č. 98/1, 98/11 a 98/13 v k. ú. Bašť ve 

vlastnictví obce mezi obcí Bašť a společností ČEZ Distribuce, a.s. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť 

i) schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti k pozemkům parc. č. 98/1, 

98/11 a 98/13 v k. ú. Bašť ve vlastnictví obce mezi obcí Bašť a společností ČEZ 

Distribuce, a.s., 

ii) pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 6/003 bylo schváleno. 

 

Bod 7. – Dodatek ke smlouvě o spolupráci na stavbě ZŠ Líbeznice: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici dodatek č. 1 ke smlouvě o 

spolupráci obcí, která byla uzavřena 9. 10. 2014 mezi obcemi Bašť, Líbeznice, Měšice, 

Nová Ves a Předboj. Dodatek řeší pouze odklad platby obcí Měšice a Nová Ves z roku 

2014 do roku 2015. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bašť 

i) schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci obcí, která byla uzavřena 9. 10. 2014 

mezi obcemi Bašť, Líbeznice, Měšice, Nová Ves a Předboj, 

ii) pověřuje starostku podpisem dodatku. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 7/003 bylo schváleno. 

 

Bod 8. – Dodatek ke Zřizovací listině MŠ Bašť: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici dodatek č. 5/2014 ke 

změně zřizovací listiny MŠ Bašť, kterým se doplňuje možnost využití budov MŠ č. p. 

918, 479 a 480 k mimoškolní činnosti. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům 

sdělit své stanovisko. Jara Georg Meger vyjádřil své nesouhlasné stanovisko s dodatkem. 

Důvodem je jeho nesouhlas s konáním placených kroužků, kterých se neúčastní všechny 

děti, v provozní době školky. Předsedající navrhl, aby se  tímto podnětem zabýval školský 

výbor. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje dodatek č. 5/2014 ke změně zřizovací listiny MŠ Bašť,  

ii) pověřuje starostku a místostarostu obce podpisem dodatku. 

Výsledek hlasování: Pro: 6  Proti: 1 (J. G. Meger)  Zdrželi se: 1 (V. Žihla)  

Usnesení č. 8/003 bylo schváleno. 

 

Bod 9. – Smlouva o nájmu pozemků 72/2 v k. ú. Bašť a 816 a 817 v k. ú. Líbeznice pro psí 

louku: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici návrh smlouvy o nájmu 

pozemků parc. č. 72/2 v k. ú. Bašť a parc. č. 816 a 817 v k. ú. Líbeznice (psí louka) mezi 



obcí Bašť a paní Annou Šimáčkovou. Paní Anna Šimáčková se dosud k návrhu smlouvy 

nevyjádřila. Z rozpravy vyplynuly následující připomínky ke smlouvě: 

o do záhlaví doplnit číslo účtu pronajímatele. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje smlouvu o nájmu pozemků parc. č. 72/2 v k. ú. Bašť a parc. č. 816 a 817 

v k. ú. Líbeznice (psí louka) mezi obcí Bašť a paní Annou Šimáčkovou ve znění podle 

rozpravy, 

ii) ukládá starostce zapracování připomínek z rozpravy do smlouvy, 

iii) pověřuje starostku podpisem smlouvy, 

iv) pověřuje starostku zahájením jednání o koupi předmětných pozemků. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 9/003 bylo schváleno. 

 

Bod 10. – Aktualizace územně analytických podkladů: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici materiály týkající se obce 

Bašť k 3. aktualizaci územně analytických podkladů (ÚAP). Z rozpravy vyplynuly 

následující připomínky k dokumentaci: 

o uvažovaný koridor VRT Praha – Drážďany zasahuje do obytné zástavby – 

potenciální zdroj hluku a vibrací, 

o uvažovaná trasa přeložky komunikace č. I/9 se nachází v blízkosti obytné zástavby 

– potenciální zdroj hluku a exhalací, 

o koridor vedení VVN 400 kV na trase Výškov-Čechy střed je veden v blízkosti 

obytné zástavby – potenciální zdroj negativních vlivů v případě posilování vedení. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť 

i) schvaluje připomínky k územně analytickým podkladům podle rozpravy, 

ii) pověřuje starostku odesláním připomínek MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 10/003 bylo schváleno. 

 

Bod 11. – Poptávkové řízení na nákup malotraktoru: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici cenové nabídky na 

malotraktor s kabinou od společností Pavel Šálek AGROSERVIS za cenu 452.540 Kč 

včetně DPH, IBC CZ s.r.o. za cenu 423.500 Kč včetně DPH, Y-CZ s.r.o. za cenu 450.000 

Kč včetně DPH a PEKASS a.s. za cenu 718.438 Kč včetně DPH. V následné rozpravě 

byly diskutovány požadavky na technické parametry malotraktoru a jeho využití v obci. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje nákup malotraktoru Belarus 422.1 (50 k) za cenu 423.500 Kč včetně DPH, 

čelní radlice na sníh za cenu 33.880 Kč včetně DPH a rozmetadla na sůl za cenu 13.915 

Kč včetně DPH od společnosti IBC CZ s.r.o., 

ii) ukládá starostce odeslání objednávky. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 1 (M. Zlámal)  

Usnesení č. 11/003 bylo schváleno. 



 

Bod 12. – Nabídka na rozklikávací rozpočet obce: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici cenovou nabídku ve výši 

5.184 Kč bez DPH ročně na rozklikávací rozpočet od společnosti TRIADA, spol. s r. o. 

Předsedající přítomné informoval, že se jedná o nadstavbovou aplikaci programu IS 

MUNIS, který již obec používá k vedení účetnictví.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje zakoupení nadstavbové aplikace Rozklikávací rozpočet iMunis za cenu 

5.184 Kč bez DPH ročně od společnosti TRIADA, spol. s r. o., 

ii) ukládá starostce odeslání objednávky. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 12/003 bylo schváleno. 

 

Bod 13. – Žádost o dotaci z programu Podpora obnovy a rozvoje venkova MMR ČR:  

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici informace o dotačních 

programech Podpory obnovy a rozvoje venkova, které vyhlašuje Ministerstvo pro místní 

rozvoj ČR. Z následné rozpravy vyplynul záměr na využití dotačního titulu č. 2 „Podpora 

zapojení dětí a mládeže do komunitního života v obci“ s projektem hřiště minigolfu.   

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje podání žádosti na využití dotačního titulu č. 2 „Podpora zapojení dětí a 

mládeže do komunitního života v obci“ s projektem hřiště minigolfu, 

ii) ukládá starostce odeslání žádosti o dotaci. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 13/003 bylo schváleno. 

 

Bod 14. – Žádost o dotaci z programu Státní podpora sportu na rok 2015 MŠMT ČR: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici informace o dotačních 

programech Státní podpora sportu pro rok 2015, které vyhlašuje Ministerstvo školství, 

mládeže a tělovýchovy. Z následné rozpravy vyplynul v souvislosti s nutným podílem 

vlastních prostředků ve výši 50% návrh dotačního titulu nevyužít.   

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť neschvaluje podání žádosti o dotaci z programu Státní 

podpora sportu na rok 2015 MŠMT ČR. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 14/003 bylo schváleno. 

 

Bod 15. – Vyhodnocení akčního plánu dopravní obslužnosti za rok 2014: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici vyhodnocení akčního 

plánu dopravní obslužnosti za rok 2014 a informoval o jednotlivých opatřeních a úkolech. 

Vyhodnocení akčního plánu dopravní obslužnosti za rok 2014 je nedílnou součástí zápisu. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť bere na vědomí vyhodnocení akčního plánu dopravní 

obslužnosti za rok 2014. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 15/003 bylo schváleno. 



Bod 16. – Akční plán dopravní obslužnosti na rok 2015:  

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici návrh akčního plánu 

dopravní obslužnosti na rok 2015 a informoval o jednotlivých opatřeních a úkolech. 

Akční plán dopravní obslužnosti na rok 2015 je nedílnou součástí zápisu. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje akční plán dopravní obslužnosti na rok 2015, 

ii) pověřuje Jiřího Staňka, DiS. plněním jednotlivých opatření. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 16/003 bylo schváleno. 

 

Bod 17. – Návrh na financování spolků v roce 2015: 

Předsedající předal slovo Jarovi G. Megerovi, který přítomným představil návrh na 

financování spolků v roce 2015. Ten bude prezentován na setkání výboru pro společenské 

záležitosti se zástupci jednotlivých spolků, které se bude konat 8. ledna 2015. Příspěvky 

poskytované spolkům budou rozděleny do tří částí: 

o paušál určený na vedení administrativy spolku ve výši 1000,- Kč na spolek, 

o částka ve výši 100.000 Kč určená na úhradu jednotlivých společenských nebo 

sportovních akcí, která bude rozdělena mezi jednotlivé spolky po vyhodnocení 

všech podaných žádostí,  

o částka určená na úhradu provozu webové prezentace spolků ve výši 6000 Kč pro 

všechny spolky a 1500 Kč na spolek na individuální úpravy webové prezentace.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) bere na vědomí návrh výboru pro společenské záležitosti na financování spolků v roce 

2015, 

ii) pověřuje výbor pro společenské záležitosti předložením konečného seznamu příjemců 

příspěvků s uvedením konkrétních finančních částek na následujícím jednání 

zastupitelstva, a to s ohledem na schválený rozpočet obce Bašť. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 17/003 bylo schváleno. 

 

Bod 18. – Zpráva o jednání s Obecní policií: 

Předsedající předal slovo Jarovi G. Megerovi, který přítomné informoval o jednáních 

s Obecní policií Líbeznice a zejména o připravovaných preventivních akcích: 

o únor – prevence pro seniory (bezpečné chování obecně),    

o duben – dopravní akce pro děti (měsíc bezpečnosti), 

o červen – prevence pro seniory i děti (chování o prázdninách), 

o září – dopravní hřiště pro děti (Besip), 

o listopad – prevence pro seniory (bezpečné chování, doprava). 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť bere na vědomí zprávu o jednání s Obecní policií Líbeznice. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 18/003 bylo schváleno. 

 



Bod 19. – Kasační stížnost na rozhodnutí Krajského soudu o stavební uzávěře: 

Předsedající konstatoval, že zastupitelé měli k dispozici rozsudek Nejvyššího správního 

soudu ve věci kasační stížnosti, kterou podala společnost Dimri Construction & 

Development (B.A.S.T 1) k Nejvyššímu správnímu soudu ve věci návrhu na zrušení 

opatření obecné povahy – územního opatření o stavební uzávěře v lokalitě Na Dlouhých, 

a informoval o zamítnutí kasační stížnosti. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť bere na vědomí rozsudek Nejvyššího správního soudu ve věci 

kasační stížnosti, kterou podala společnost Dimri Construction & Development 

(B.A.S.T 1) k Nejvyššímu správnímu soudu ve věci návrhu na zrušení opatření obecné 

povahy – územního opatření o stavební uzávěře v lokalitě Na Dlouhých.  

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 19/003 bylo schváleno. 

 

Bod 20. – Převzetí infrastruktury lokality Za Hřištěm od KM Developers: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici právní stanoviska AK 

CHLOST & SVOBODA a on-line právní poradny, která se shodují v názoru na platnost 

původní plánovací smlouvy, která ovšem může být upravena dodatkem ke smlouvě či 

jinou její úpravou. Pokud k tomu nedojde, musí dodavatel sjednanou cenu respektovat a 

stavby za ní prodat. Stanovisko společnosti KM Developers s.r.o. stanoviska FÚ k 

doměření daně nebylo doručeno. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) bere na vědomí právní stanoviska AK CHLOST & SVOBODA a on-line právní 

poradny, 

ii) ukládá starostce odeslání výzvy společnosti KM Developers s.r.o. k předání 

infrastruktury podle plánovací smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 20/003 bylo schváleno. 

 

Bod 21. – Různé 

Volba člena výboru pro společenské záležitosti: 

Předseda výboru pro společenské záležitosti Jara Georg Meger navrhl zvolit členem 

výboru pro společenské záležitosti Václava Žihlu. Jiný návrh podán nebyl. Před 

hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 

vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť volí člena výboru pro společenské záležitosti Václava Žihlu. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 1 (V. Žihla) 

Usnesení č. 21/003 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

 



Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina (uložena v listinné podobě) 

2) Zveřejněná informace o konání ustavujícího zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o 

obcích (uložena v listinné podobě) 

3) Vyhodnocení akčního plánu dopravní obslužnosti za rok 2014 (uloženo jak v listinné 

podobě, v elektronické http://www.obecbast.cz/file.php?nid=1757&oid=4173811) 

4) Akční plán dopravní obslužnosti na rok 2015 (uložen jak v listinné podobě, tak 

v elektronické http://www.obecbast.cz/file.php?nid=1757&oid=4173823) 

 

 

 

Zapisovatel: Jiří Staněk, DiS.  ………….…………… 

 

Ověřili: Mgr. Michaela Jahodová ………………………. 

  

Bc. Vítězslav Kaliba  ………………………. 

 

Místostarosta: Jiří Staněk, DiS.  ………………………. 

http://www.obecbast.cz/file.php?nid=1757&oid=4173811
http://www.obecbast.cz/file.php?nid=1757&oid=4173823

